
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/297/22 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzozowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 9 ca 
ust. 11 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/110/19 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Brzozowski (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 362 z późn. zm.) §10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„2) 340 zł - za prowadzenie przez nauczyciela zajęć wymienionych w §8 pkt 6, 7, 8, 11 i 15 
rozporządzenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5488


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T13:23:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




